
Wyniki konkurencji

PZLA Mistrzostwa Polski w Wielobojach i Sztafetach

KRAKÓW, 8-9 czerwca 2019

Pchnięcie kulą M U20 (10bój) - A
Sędzia: 

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 18.30

Start:  19-06-08  13:20:00

Koniec:  19-06-08  13:45:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 165 Szymon KŁOSIŃSKI 01-06-19 MKLA Łęczyca 12.75 652  PB   

2 538 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 12.29 624  PB   

3 53 Mikołaj GAPIŃSKI 01-05-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec 11.12 553  PB   

4 579 Kornel KASZCZYC 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec 10.92 541  PB   

5 166 Paweł RYBARCZYK 01-01-15 MKLA Łęczyca 10.70 528  PB   

6 537 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno 10.64 524  PB   

7 68 Karol KACZOR 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia 10.62 523     

8 384 Jakub SIKORA 01-10-09 LUKS Namysłów 10.55 519     

9 54 Jakub KARABAN 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 10.12 493     

10 449 Paweł SOMMER 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk 9.85 477     

11 546 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 9.76 471     

12 442 Krzysztof ŁOPATA 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk 9.76 471     

13 142 Piotr WROCZYŃSKI 01-02-05 MLKS Agros Żary 8.99 425     

14 580 Kamil RAKOCZY 01-06-25 MKS Osa Zgorzelec 8.79 392     

I II III

12.31 12.75 12.36Szymon KŁOSIŃSKI

12.17 12.15 12.29Kacper JASTRZĘBSKI

11.12 9.58 10.68Mikołaj GAPIŃSKI

10.66 10.92 10.86Kornel KASZCZYC

10.70 x 9.39Paweł RYBARCZYK

10.00 x 10.64Eryk ŚWIERGOCKI

10.62 10.49 xKarol KACZOR

10.55 9.80 9.18Jakub SIKORA

9.94 x 10.12Jakub KARABAN

9.85 x 9.14Paweł SOMMER

9.76 9.22 9.61Damian PITER

x 9.13 9.76Krzysztof ŁOPATA

8.99 x 8.24Piotr WROCZYŃSKI

8.79 8.74 8.43Kamil RAKOCZY
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Kacper JASTRZĘBSKI LKS Orkan Ostrzeszów1  2208

Szymon KŁOSIŃSKI MKLA Łęczyca2  1973 235

Eryk ŚWIERGOCKI LKLA Krokus Astromal Leszno3  1884 324

Kornel KASZCZYC MKS Osa Zgorzelec4  1832 376

Damian PITER UMKS Iskra Wolsztyn5  1794 414

Mikołaj GAPIŃSKI MKS Bolesłavia Bolesławiec6  1788 420

Jakub KARABAN MKS Bolesłavia Bolesławiec7  1743 465

Paweł RYBARCZYK MKLA Łęczyca8  1743 465

Jakub SIKORA LUKS Namysłów9  1734 474

Karol KACZOR MKS Szerszeń Bogatynia10  1520 688

Krzysztof ŁOPATA AZS-AWFiS Gdańsk11  1508 700

Piotr WROCZYŃSKI MLKS Agros Żary12  1410 798

Paweł SOMMER AZS-AWFiS Gdańsk13  1299 909

Kamil RAKOCZY MKS Osa Zgorzelec14  1227 981

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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